
COPIA 
 
 
 
 

    

C O M U N E  D I  M A Z Z E ’  

CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 
 
 
 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E 
 

N. 94/Finanziario   DEL 18/11/2016  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L' AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL 

SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE   PERIODO 01.01.2017 / 
31.12.2021. FISSAZIONE DATA APERTURA BUSTE E  NOMINA 
COMMISSIONE GIUDICATRICE.           

 



 
OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L' AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL 

SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE   PERIODO 01.01.2017 / 
31.12.2021. FISSAZIONE DATA APERTURA BUSTE E  NOMINA 
COMMISSIONE GIUDICATRICE.           

 
          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
DATO ATTO CHE : 
-    con  determinazione   a  contrattare  n. 82 F   del   25/10/2016   si   è   stabilito   di  procedere con 

l’ affidamento in concessione del Servizio di Tesoreria Comunale per il periodo 01.01.2017 / 
31.12.2021 tramite procedura negoziata di cui all’ art. 35 del D.Lgs. 50/2016; 

-   la scelta della migliore offerta avverrà con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa 
individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 2, del D.Lgs. 
50/2016 e che, come previsto negli atti, la valutazione è demandata ad una Commissione 
Giudicatrice appositamente costituita; 

-   essendo già scaduto il termine per la presentazione delle offerte alle ore 17,00 del 17/11/2016, è 
possibile procedere alla nomina dei commissari nel rispetto dell’art. 77, comma 7, del D.Lgs. 
50/2016; 

 
DATO ATTO che alla scadenza stabilita per le ore 17,00 del 17/11/2016 è pervenuta una sola busta 
di offerta da parte di Unicredit Banca S.P.A.; 
 
CONSIDERATO che, al fine dell’individuazione dei componenti della Commissione Giudicatrice, in 
ottemperanza a quanto previsto dall’art. 77, comma 12, del D.Lgs. 50/2016, si è reso necessario 
valutare le professionalità rinvenibili all’interno del Comune di Mazzè tra i dipendenti idonei allo 
svolgimento dell’incarico; 
 
RITENUTO opportuno, sulla base della valutazione delle competenze ed esperienze specifiche 
possedute, di individuare i membri della Commissione Giudicatrice tra i dipendenti del Comune di 
Mazzè, qui di seguito elencati, che non hanno svolto alcun'altra funzione o incarico tecnico o 
amministrativo relativamente al contratto del cui affidamento si tratta: 
 
- Presidente: Dr. Ezio Ivaldi, Segretario Comunale; 
 
- Commissario: Claudia Baro, Responsabile del Servizio Affari Generali; 
 
- Commissario: Graziella Dughera, dipendente addetta all’ Ufficio Tributi; 
 
- Segretario verbalizzante: Dr.ssa Tiziana Ronchietto, Responsabile del Servizio Finanziario; 
 
DATO ATTO CHE i membri della Commissione, al momento dell’accettazione dell’incarico, dovranno 
dichiarare, ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. 28/12/2000 n. 445, l’inesistenza delle cause di 
incompatibilità e di astensione di cui ai commi 4, 5 e 6 dell’ art. 77 del D.Lgs. 50/2016; 
 
DATO ATTO  che la procedura di apertura delle buste avverrà il giorno 22/11/2016 alle ore 9,00; 
 
VISTO l’art. 77 del D.Lgs. 50/2016; 
 
VISTO altresì il vigente Regolamento sull’ Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
 
VISTO inoltre l’art. 107 del D.Lgs. 267/00 e successive modificazioni; 
 
VISTO il vigente Statuto Comunale; 
 



D E T E R M I N A 
 
per i motivi espressi in narrativa e che qui si intendono integralmente richiamati: 
 
1) di nominare la Commissione Giudicatrice per la procedura di affidamento in concessione del 

Servizio di Tesoreria Comunale per il periodo 01.01.2017 / 31.12.2021; 
 
2)    di individuare come segue i membri della Commissione: 
 

- Presidente: Dr. Ezio Ivaldi, Segretario Comunale; 
 
- Commissario: Claudia Baro, Responsabile del Servizio Affari Generali; 
 
- Commissario: Graziella Dughera, dipendente addetta all’ Ufficio Tributi; 

 
- Segretario verbalizzante: Dr.ssa Tiziana Ronchietto, Responsabile del Servizio Finanziario; 

 
3)    di dare atto che la procedura di apertura delle buste avverrà il giorno 22/11/2016 alle ore 9,00. 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
D.ssa Tiziana Ronchietto 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



PARERE FAVOREVOLE DI REGOLARITÀ CONTABILE; VISTO SI ATTESTA LA COPERTURA 
FINANZIARIA, AI SENSI DELL’ART.147 BIS DEL DLGS 267/2000, COSÌ COME INTRODOTTO DAL 
D.L. 174/2012 E DEL 151 C.4 DLGS 267/2000. 
  

 
C / R ANNO IMP / 

SUB 
INTERV. VOCE CAP. ART. IMPORTO € 

                                                
 

 
MAZZE’, LI 18/11/2016  
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 F.to D.ssa Tiziana RONCHIETTO  
 
 
 
  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
  
N. 668 Registro Pubbl icazioni.   
  
La presente determinazione, su attestazione del responsabile del la pubbl icazione,   
  
viene pubbl icata i l  g iorno 18/11/2016 al l 'Albo Pretorio on-l ine del Comune per 15 giorni 
consecutivi.  
  

IL RESPONSABILE DELLA 
PUBBLICAZIONE  

 

  
F.to   

  
 
 
 
 
 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE AD USO AMMINISTRATIVO. 
  
LI’,   
 IL FUNZIONARIO DELEGATO 
  
 


